PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO - 00

CNPJ 'X) J9/ 5,)e:./

J4E

NO-
10(P IMEIRAN RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 07/2023 DOS

\ CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°.
04/2023-SME

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando
eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro material contido no nome da candidata convocada para o cargo de
monitor-cadastro reserva do Edital de Convocação n°07/2023 do Processo Seletivo Edital

n°04/2023 - SME, publicado no dia 13 de outubro de 2023

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretária Municipal Interina a Senhora RENATA RODRIGUES COSTA SILVA, Decreto

Municipal n°. 5.477/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, cm conformidade com a Lei Municipal

no. 1.179/2021, torna pública a retificação da convocação dos candidatos aprovados no Edital

no. 004/2023 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as

vagas de cadastro reserva, conforme abaixo:

Onde se lê:

A) MONITOR - CADASTRO RESERVA

E ... ]
Leia-se:

B) MONITOR - CADASTRO RESERVA

E ... ]

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 16 (dezesseis) dias do mês novembro de 2023.

RENAT DRIGUES COSTA SILVA
Secretária Municipal Interina de Educação

Decreto Municipal n°. 5.477/2023

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22394/2023 MARIA VIEIRA FIGUEREDO 2,0 200 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22394/2023 MARIANA VIEIRA FIGUEREDO 2,0 200 LUGAR

Avenida Go Santo António do Dcscobotto GO. CEP: 72900374

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO